
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, de la Direcció 
General d’Innovació i Inclusió Educativa, per la qual es 
resol la convocatòria de subvencions i assignacions eco-
nòmiques per a la realització d’activitats complementàries 
dirigides a l’alumnat escolaritzat en centres d’educació 
especial o en unitats d’educació especial ubicades en cen-
tres ordinaris sostinguts amb fons públics, per a l’exercici 
de 2023. [2023/11876]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre 2023, de la Direc-
ción General de Innovación e Inclusión Educativa, por la 
cual se resuelve la convocatoria de subvenciones y asig-
naciones económicas para la realización de actividades 
complementarias dirigidas al alumnado escolarizado en 
centros de educación especial o en unidades de educación 
especial ubicadas en centros ordinarios sostenidos con 
fondos públicos, para el ejercicio de 2023. [2023/11876]

Por medio de la Orden 32/2016, de 12 de julio, de la Conselleria 
de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones para la realización de 
actividades complementarias para el alumnado escolarizado en centros 
de educación especial o en unidades de educación especial ubicadas 
en centros ordinarios sostenidos con fondos públicos (DOGV 7829, 
15.07.2016).

A través de la Resolución de 8 de junio de 2023, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, se convocan subvenciones y asigna-
ciones económicas para la realización de actividades complementarias 
dirigidas al alumnado escolarizado en centros de educación especial o 
en unidades de educación especial ubicadas en centros ordinarios sos-
tenidos con fondos públicos, para el ejercicio de 2023 (DOGV 9628, 
29.06.2023).

Considerando que se han examinado las solicitudes presentadas por 
los centros docentes, de acuerdo con lo que establece el apartado cuarto 
de la resolución de convocatoria mencionada, con el fin de conceder 
las subvenciones y asignaciones económicas a los centros docentes que 
reúnan los requisitos previstos y que hayan aportado la documentación 
que se indica como preceptiva en el resuelvo quinto de la convocatoria 
mencionada.

Visto el informe del órgano instructor, de fecha 7 de noviembre de 
2023, por el que se informa que los centros docentes beneficiarios de 
las referidas subvenciones han cumplido los requisitos establecidos para 
optar a la subvención prevista en la convocatoria.

Realizada la valoración de los proyectos presentados de acuerdo 
con los criterios establecidos en el resuelvo séptimo de la Resolución 
de 8 de junio de 2023, y vista la propuesta de resolución de la comisión 
de valoración sobre la concesión y denegación de las subvenciones y 
asignaciones económicas formulada, en cumplimiento del que preceptúa 
la base séptima de la Orden 32/2016.

Haciendo uso de las atribuciones que me otorga la disposición final 
primera de la mencionada Orden 32/2016, de 12 de julio, de la Conse-
lleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y de conformidad 
con las competencias establecidas en el Decreto 136/2023, de 10 de 
agosto, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional 
de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo (DOGV 9661, 
14.08.2023), resuelvo:

Primero
Conceder las cantidades asignadas a los centros docentes públicos 

que figuran en el anexo I.A, por un importe global de 100.000,00 euros 
con carácter de gasto extraordinario de funcionamiento, a cargo del 
capítulo II del programa presupuestario 422.90 del presupuesto de la 
Generalitat del año 2023.

Conceder las cantidades asignadas a los centros docentes priva-
dos concertados que figuran en el anexo I.B, por un importe global de 
30.000,00 euros con carácter de subvención, a cargo del capítulo IV de 
la línea de subvención S3154000 del programa presupuestario 422.90 
del presupuesto de la Generalitat del año 2023.

Denegar la asignación económica a los centros docentes públicos, 
que figuran en el anexo II.A, y la subvención a los centros docentes 
privados concertados que figuran en el anexo II.B, por no ajustarse a 
las bases de la convocatoria.

Segundo
Los centros privados concertados tendrán que justificar la cantidad 

concedida, en un plazo de quince días hábiles a contar desde el día 
siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, por medio de la presentación de facturas 

Per mitjà de l’Ordre 32/2016, de 12 de juliol, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, s’aproven les bases regu-
ladores per a la concessió de subvencions per a la realització d’activi-
tats complementàries per a l’alumnat escolaritzat en centres d’educació 
especial o en unitats d’educació especial ubicades en centres ordinaris 
sostinguts amb fons públics (DOGV 7829, 15.07.2016).

A través de la Resolució de 8 de juny de 2023, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, es convoquen subvencions i assignacions 
econòmiques per a la realització d’activitats complementàries dirigi-
des a l’alumnat escolaritzat en centres d’educació especial o en unitats 
d’educació especial ubicades en centres ordinaris sostinguts amb fons 
públics, per a l’exercici de 2023 (DOGV 9628, 29.06.2023).

Considerant que s’han examinat les sol·licituds presentades pels 
centres docents, d’acord amb el que estableix el resolc quart de la reso-
lució esmentada, a fi de concedir les subvencions i assignacions eco-
nòmiques als centres docents que reunisquen els requisits previstos i 
que hagen aportat la documentació que s’indica com a preceptiva en 
l’apartat cinqué de la convocatòria esmentada.

Vist l’informe de l’òrgan instructor, de data 7 de novembre de 2023, 
pel qual s’informa que els centres docents beneficiaris de les referides 
subvencions han complit els requisits establits per a optar a la subvenció 
prevista en la convocatòria.

Realitzada la valoració dels projectes presentats d’acord amb els 
criteris establits en el resolc seté de la Resolució de 8 de juny de 2023, 
i vista la proposta de resolució de la comissió de valoració sobre la 
concessió i denegació de les subvencions i assignacions econòmiques 
formulada, en compliment del que preceptua la base setena de l’Ordre 
32/2016.

Fent ús de les atribucions que m’atorga la disposició final prime-
ra de la mencionada Ordre 32/2016, de 12 de juliol, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i de conformitat amb les 
competències establides en el Decret 136/2023, de 10 d’agost, del Con-
sell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Educació, Universitats i Ocupació (DOGV 9661, 14.08.2023), resolc:

Primer
Concedir les quantitats assignades als centres docents públics que 

figuren en l’annex I.A, per un import global de 100.000,00 euros amb 
caràcter de despesa extraordinària de funcionament, a càrrec del capítol 
II del programa pressupostari 422.90 del pressupost de la Generalitat 
de l’any 2023.

Concedir les quantitats assignades als centres docents privats con-
certats que figuren en l’annex I.B, per un import global de 30.000,00 
euros amb caràcter de subvenció, a càrrec del capítol IV de la línia de 
subvenció S3154000 del programa pressupostari 422.90 del pressupost 
de la Generalitat de l’any 2023.

Denegar l’assignació econòmica als centres docents públics que 
figuren en l’annex II.A, i la subvenció als centres docents privats con-
certats que figuren en l’annex II.B, per no ajustar-se a les bases de la 
convocatòria.

Segon
Els centres privats concertats hauran de justificar la quantitat conce-

dida, en un termini de quinze dies hàbils a comptar des de l’endemà de 
la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, per mitjà de la presentació de factures originals o còpies 



originales o copias compulsadas y el resto de documentos de valor pro-
batorio equivalente con validez en el tráfico jurídico-mercantil o con 
eficacia administrativa, en los términos establecidos reglamentariamen-
te. La acreditación de los gastos también podrá efectuarse por medio de 
facturas electrónicas, siempre que cumplan los requisitos exigidos para 
su aceptación en el ámbito tributario. En el caso de que no se presente 
la justificación en el plazo indicado, el centro beneficiario decaerá en 
su derecho a la subvención.

Los centros públicos no necesitarán aportar justificación de gastos 
extraordinarios para el pago de las cantidades asignadas. Esta justifica-
ción se realizará por el procedimiento ordinario de justificación anual de 
gastos, según prevé la Orden de 18 de mayo de 1995, de la Conselleria 
de Cultura, Educación y Ciencia (DOGV 2526, 09.06.1995).

Tercero
El pago de la subvención o asignación económica se efectuará en 

un pago único por medio de transferencia bancaria. En el caso de los 
centros privados, el pago se realizará después de la justificación de los 
gastos y del destino de estos a la realización de actividades complemen-
tarias para el alumnado de educación especial.

De acuerdo con el punto dos del resuelvo noveno de la Resolu-
ción de 8 de junio de 2023, de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte (DOGV 9628, 29.06.2023), en caso de que las familias hayan 
adelantado el dinero para la actividad, se les devolverá la parte propor-
cional a la ayuda recibida, de lo que se dejará constancia documental en 
la contabilidad del centro.

De conformidad con los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer un 
recurso potestativo de reposición o bien plantear directamente un recur-
so contencioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se 
indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el mismo órga-
no que dictó la resolución, en el plazo de un mes, a contar desde el día 
siguiente de publicarse la presente resolución.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente de publicarse la presente 
resolución.

València, 15 de noviembre de 2023.– La directora general de 
Innovación e Inclusión Educativa (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 
29.04.2022): María del Rosario Escrig Llinares.

compulsades i la resta de documents de valor probatori equivalent amb 
validesa en el tràfic jurídic mercantil o amb eficàcia administrativa, en 
els termes establits reglamentàriament. L’acreditació de les despeses 
també podrà efectuar-se per mitjà de factures electròniques, sempre 
que complisquen els requisits exigits per a la seua acceptació en l’àmbit 
tributari. En cas que no es presente la justificació en el termini indicat, 
el centre beneficiari perdrà el dret a la subvenció.

Els centres públics no necessitaran aportar justificació de despeses 
extraordinàries per al pagament de les quantitats assignades. Aquesta 
justificació es realitzarà pel procediment ordinari de justificació anual 
de despeses, segons el que preveu l’Ordre de 18 de maig de 1995, de la 
Conselleria de Cultura, Educació i Ciència (DOGV 2526, 09.06.1995).

Tercer
El pagament de la subvenció o assignació econòmica s’efectuarà 

en un pagament únic per mitjà de transferència bancària. En el cas dels 
centres privats, el pagament es realitzarà després de la justificació de 
les despeses i de la destinació d’aquestes a la realització d’activitats 
complementàries per l’alumnat d’educació especial.

D’acord amb el punt dos del resolc nové de la Resolució de 8 de 
juny de 2023, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 
9628, 29.06.2023), en cas que les famílies hagen avançat els diners per 
a l’activitat, se’ls retornarà la part proporcional a l’ajuda rebuda, de 
la qual cosa es deixarà constància documental en la comptabilitat del 
centre.

De conformitat amb els articles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta resolució, 
que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar un recurs potesta-
tiu de reposició o bé plantejar directament un recurs contenciós adminis-
tratiu, en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició es pot d’interposar davant el mateix òrgan 
que dicta la resolució, en el termini d’un mes, a comptar des de l’ende-
mà de publicar-se la present resolució.

b) El recurs contenciós administratiu es pot interposar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termi-
ni de dos mesos a comptar des de l’endemà de publicar-se la present 
resolució.

València, 15 de novembre de 2023.– La directora general d’Innova-
ció i Inclusió Educativa (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 29.04.2022): 
María del Rosario Escrig Llinares.



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
pú

bl
ics

 p
er

 a
 la

 r
ea

lit
za

ció
 d

’a
ct

iv
ita

ts
 

C
O

DI
 

C
Ó

D
IG

O
 

CE
NT

R
E 

C
EN

TR
O

 
LO

CA
LI

TA
T 

LO
C

A
LI

D
A

D
 

NI
F 

A
C

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

03
00

03
08

 
C

EE
 P

Ú
B.

 T
O

M
ÀS

 L
LÀ

C
ER

 
AL

C
O

I 
Q

53
55

17
4C

 
 

Fa
ng

 i 
C

er
àm

ic
a 

/ B
ar

ro
 y

 c
er

ám
ic

a 
 

C
on

eg
ue

m
 l'

en
to

rn
 / 

C
on

oz
ca

m
os

 e
l e

nt
or

no
  

Pr
em

sa
, a

ge
nd

a 
i r

ev
is

ta
 e

sc
ol

ar
 / 

P
re

ns
a,

 a
ge

nd
a 

y 
re

vi
st

a 
es

co
la

r 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

2.
69

5,
84

  

03
00

39
66

 
IE

S 
C

AN
Ó

N
IG

O
 M

AN
C

H
Ó

N
 

C
R

EV
IL

LE
N

T 
Q

53
55

53
1D

 
 

Ta
lle

r h
ab

ilit
at

s 
de

 la
 v

id
a 

di
àr

ia
 / 

Ta
lle

r h
ab

ili
da

de
s 

de
 

la
 v

id
a 

di
ar

ia
 

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 3
27

,4
5  

03
00

41
20

 
C

EI
P 

C
ER

VA
N

TE
S 

D
ÉN

IA
 

Q
53

55
58

3E
 

 
Ac

tiv
ita

t l
úd

ic
 m

us
ic

al
 / 

Ac
tiv

id
ad

 lú
di

co
-m

us
ic

al
 

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 1
46

,5
0  

03
00

45
70

 
C

EI
P 

JA
IM

E 
BA

LM
ES

 
EL

X 
Q

53
55

22
2J

 
 

Es
tim

ul
ac

ió
 a

qu
àt

ic
a 

en
 l'

àm
bi

t e
du

ca
tiu

 / 
Es

tim
ul

ac
ió

n 
ac

uá
tic

a 
en

 e
l á

m
bi

to
 e

du
ca

tiv
o 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 4
39

,5
0  

03
00

47
39

 
C

EI
P 

SA
N

 F
ER

N
AN

D
O

 
EL

X 
Q

53
55

21
0E

 
 

D
an

za
- T

ea
tre

 / 
D

an
za

-T
ea

tro
 

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 3
42

,8
1  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
 p

úb
lic

s 
pe

r 
a 

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

03
00

64
99

 
C

EI
P 

C
ER

VA
N

TE
S 

M
O

N
Ò

VE
R

 
Q

53
55

47
4G

 
 

H
id

ro
te

rà
pi

a 
/ H

id
ro

te
ra

pi
a 

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 3
43

,7
7  

03
00

65
30

 
C

EI
P 

EL
 S

AL
VA

D
O

R
 

M
U

TX
AM

EL
 

Q
53

55
46

5E
 

 
H

id
ro

te
rà

pi
a 

/ H
id

ro
te

ra
pi

a 
M

us
ic

ot
er

àp
ia

 / 
M

us
ic

ot
er

ap
ia

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
16

2,
22

  

03
00

74
18

 
IE

S 
EL

 P
AL

M
ER

AL
 

O
R

IH
U

EL
A 

Q
53

55
58

4C
 

 
La

 ta
ul

et
a 

i e
l k

it 
Le

go
 S

pi
ke

 / 
La

 ta
bl

et
 y

 e
l k

it 
Le

go
 

S
pi

ke
  

C
al

ai
x 

Fl
am

en
c 

/ C
aj

ón
 fl

am
en

to
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 2
49

,0
5  

03
00

76
13

 
IE

S 
EN

R
IC

 V
AL

O
R

 
PE

G
O

 
Q

53
55

26
0J

 
 

Vi
at

ge
 in

cl
us

iu
 fi

 d
e 

cu
rs

 a
 A

st
úr

ie
s 

/ V
ia

je
 in

cl
us

iv
o 

fin
 

de
 c

ur
so

 a
 A

st
ur

ia
s 

Ta
lle

r d
e 

cu
in

a 
a 

la
 U

EC
O

 / 
Ta

lle
r d

e 
co

nc
in

a 
en

 la
 

U
E

C
O

 
D

ia
 in

cl
us

iu
 a

 u
n 

pa
rc

 a
qu

àt
ic

 / 
D

ía
 in

cl
us

iv
o 

en
 u

n 
pa

rq
ue

 a
cu

át
ic

o 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
64

9,
35

  

03
00

93
51

 
C

EI
P 

AZ
O

R
ÍN

 
SA

N
T 

VI
C

EN
T 

D
EL

 R
AS

PE
IG

 
Q

53
55

02
4J

 
 

Ta
lle

r s
en

tim
  /

 T
al

le
r s

en
tim

os
  

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 2
02

,1
5  

03
00

99
93

 
C

EI
P 

M
O

N
TG

Ó
 

D
ÉN

IA
 

Q
53

55
02

7C
 

 
M

us
ic

ot
er

àp
ia

 i 
es

tim
ul

ac
ió

 m
us

ic
al

 / 
M

us
ic

ot
er

ap
ia

 y
 

es
tim

ul
ac

ió
n 

m
us

ic
al

 
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

  9
8,

45
  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
 p

úb
lic

s 
pe

r 
a 

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

03
01

07
76

 
C

EE
 P

Ú
B.

 G
AR

G
AS

IN
D

I 
C

AL
P 

Q
53

55
10

1F
 

 
 P

is
ci

na
 / 

P
is

ci
na

 
Vi

at
ge

 fi
 d

e 
cu

rs
 a

 M
ad

rid
 / 

V
ia

je
 fi

n 
de

 c
ur

so
 a

 M
ad

rid
 

Te
at

re
 / 

Te
at

ro
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

4.
20

1,
68

  

03
01

07
91

 
C

EE
 P

Ú
B.

 V
IR

G
EN

 D
E 

LA
 L

U
Z 

EL
X 

Q
53

55
24

3F
 

 
Pr

oj
ec

te
 e

nt
or

n-
ca

fa
te

ría
 i 

al
tre

s 
se

rv
ei

s 
/ P

ro
ye

ct
o 

en
to

rn
o-

ca
fe

te
ría

 y
 o

tro
s 

se
rv

ic
io

s 
Ex

cu
rs

ió
 fi

 d
e 

cu
rs

 / 
Ex

cu
rs

ió
n 

fin
 d

e 
cu

rs
o 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

3.
99

6,
68

  

03
01

08
06

 
C

EE
 P

Ú
B.

 M
IG

U
EL

 D
E 

C
ER

VA
N

TE
S 

EL
D

A 
Q

53
55

50
5H

 
 

Vi
at

ge
 fi

 d
e 

cu
rs

 G
ua

rd
am

ar
 / 

V
ia

je
 fi

n 
de

 c
ur

so
 

G
ua

rd
am

ar
 

Vi
si

ta
 in

cl
us

iv
a 

C
EI

P 
9 

d'
O

ct
ub

re
 / 

V
is

ita
 in

cl
us

iv
a 

C
E

IP
 9

 d
'O

ct
ub

re
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

3.
30

9,
97

  

03
01

12
39

 
C

EI
P 

M
IG

U
EL

 H
ER

N
ÁN

D
EZ

 
O

R
IH

U
EL

A 
Q

53
55

27
7D

 
 

D
el

 m
er

ca
t a

 la
 ta

ul
a 

/ D
el

 m
er

ca
do

 a
 la

 m
es

a 
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

  3
6,

19
  

03
01

18
84

 
C

EI
P 

JO
R

G
E 

G
U

IL
LÉ

N
 

EL
X 

Q
53

55
22

0D
 

 
Es

tim
ul

ac
ió

 A
qu

àt
ic

a 
/ E

st
im

ul
ac

ió
n 

Ac
uá

tic
a 

 
Pr

oj
ec

te
 c

af
et

er
ia

 / 
P

ro
ye

ct
o 

C
af

et
er

ía
  

Pr
oj

ec
te

 c
ui

na
 i 

su
pe

rm
er

ca
t /

 P
ro

ye
ct

o 
co

ci
na

 y
 

su
pe

rm
er

ca
do

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 6
20

,7
9  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
 p

úb
lic

s 
pe

r 
a 

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

03
01

20
13

 
C

EE
 P

Ú
B.

 C
O

M
AR

C
AL

 R
AQ

U
EL

 P
AY

A 
D

ÉN
IA

 
Q

53
55

07
0C

 
 

C
on

éi
xe

r l
a 

co
m

ar
ca

 / 
C

on
oc

er
 la

 c
om

ar
ca

 
 

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 5
96

,7
4  

03
01

20
98

 
C

EE
 P

Ú
B.

 S
AN

C
H

IS
 B

AN
Ú

S 
IB

I 
Q

53
55

37
1E

 
 

Vi
at

ge
 fi

 d
e 

cu
rs

 a
 B

en
id

or
m

 / 
Vi

aj
e 

fin
 d

e 
cu

rs
o 

a 
B

en
id

or
m

 
Pr

oj
ec

te
 te

at
ra

l /
 P

ro
ye

ct
o 

te
at

ra
l 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

3.
93

3,
96

  

03
01

44
72

 
IE

S 
BE

AT
R

IU
 F

AJ
AR

D
O

 D
E 

M
EN

D
O

ZA
 

BE
N

ID
O

R
M

 
S0

30
00

01
E 

 
Ta

lle
re

s 
ed

uc
ac

ió
 a

fe
ct

iu
 s

ex
ua

l /
 T

al
le

re
s 

ed
uc

ac
ió

n 
se

xo
-a

fe
ct

iv
a 

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 1
43

,5
7  

03
01

49
40

 
IE

S 
XE

BI
C

 
O

N
D

AR
A 

Q
03

00
55

4C
 

 
Pi

sc
in

a 
/ P

is
ci

na
 

Ta
lle

r d
e 

cu
in

a 
/ T

al
le

r d
e 

co
ci

na
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 2
64

,4
1  

03
01

51
78

 
IE

S 
G

AI
A 

SA
N

T 
VI

C
EN

T 
D

EL
 R

AS
PE

IG
 

Q
03

00
58

9I
 

 
Te

rà
pi

a 
ne

ur
os

en
so

ria
l /

 T
er

ap
ia

 N
eu

ro
se

ns
or

ia
l 

Vi
at

ge
 fi

 d
e 

cu
rs

: e
sc

ol
a 

de
 la

 m
ar

 B
en

ic
às

si
m

 / 
V

ia
je

 
fin

 d
e 

cu
rs

o:
es

cu
el

a 
de

l m
ar

 B
en

ic
às

si
m

 
C

ui
na

, h
or

t-j
ar

dí
 i 

re
st

au
ra

ci
ó 

de
 m

ob
ilia

ri 
/ C

oc
in

a,
 

hu
er

to
-ja

rd
ín

 i 
re

st
au

ra
ci

ón
 d

e 
m

ob
ili

ar
io

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
61

5,
53

  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

03
01

52
45

 
IE

S 
D

E 
C

O
X 

C
O

X 
S0

30
00

65
J 

 
Ta

lle
r: 

co
m

pr
em

, c
ui

ne
m

 i 
re

al
itz

em
 le

s 
fa

en
es

 d
e 

ca
sa

 / 
Ta

lle
r: 

co
m

pr
am

os
, c

oc
in

am
os

 y
 re

al
iz

am
os

 la
s 

ta
re

as
 d

el
 h

og
ar

  
Ta

lle
r: 

pi
sc

in
a 

i d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t d
e 

l'a
ut

on
om

ía
 

pe
rs

on
al

 / 
Ta

lle
r: 

Pi
sc

in
a 

y 
de

sa
rro

llo
 d

e 
la

 a
ut

on
om

ía
 

pe
rs

on
al

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 6
13

,5
2  

03
01

53
24

 
C

EE
 P

Ú
B.

 L
O

 M
O

R
AN

T 
AL

AC
AN

T 
Q

03
00

52
6A

 
 

Ta
lle

r d
e 

cu
in

a 
/ T

al
le

r d
e 

co
ci

na
 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 7
07

,8
8  

03
01

59
07

 
IE

S 
M

ED
IT

ER
R

ÁN
EO

 
TO

R
R

EV
IE

JA
 

Q
03

00
56

0J
 

 
Ta

lle
r d

e 
cu

in
a 

/ T
al

le
r d

e 
co

ci
na

 
Ac

tiv
ita

t f
ís

ic
 e

sp
or

tiv
a 

/ A
ct

iv
id

ad
 fí

si
co

-d
ep

or
tiv

a 
Ú

s 
de

 x
ic

ot
et

es
 e

in
es

 / 
U

so
 d

e 
pe

qu
eñ

as
 h

er
ra

m
ie

nt
as

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 7
47

,1
0  

03
01

66
26

 
C

EE
 P

Ú
B.

 T
AM

AR
IT

 
EL

X 
Q

03
00

58
5G

 
 

Vi
at

ge
 A

lc
al

á 
de

l J
úc

ar
 / 

V
ia

je
 A

lc
al

á 
de

l J
úc

ar
 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

4.
38

3,
24

  

03
02

06
78

 
C

EE
 P

Ú
B.

 E
L 

SO
M

N
I 

SA
N

T 
JO

AN
 D

'A
LA

C
AN

T 
S0

30
01

24
E 

 
So

m
ni

 3
 m

ed
ia

 / 
S

om
ni

 3
 m

ed
ia

 
V

ia
tg

e 
fi 

de
 C

ur
s 

M
ad

rid
 / 

V
ia

je
 fi

n 
de

 c
ur

so
 M

ad
rid

  
Vi

at
ge

 fi
 d

e 
cu

rs
 M

or
ai

ra
  /

 V
ia

je
 d

e 
fin

 d
e 

cu
rs

o 
M

or
ai

ra
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

7.
12

3,
60

  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
 p

úb
lic

s 
pe

r 
a 

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

12
00

35
11

 
C

EE
 P

Ú
B.

 L
A 

PA
N

D
ER

O
LA

 
VI

LA
-R

EA
L 

Q
62

55
08

0A
 

 
D

es
co

br
im

 e
l f

on
s 

m
ar

í /
 D

es
cu

br
im

os
 e

l f
on

do
 m

ar
in

o 
C

om
un

ita
ts

 i 
tra

di
ci

on
s,

 d
es

tí:
 B

ar
ce

lo
na

 / 
C

om
un

id
ad

es
 y

 tr
ad

ic
io

ne
s,

 d
es

tin
o 

:B
ar

ce
lo

na
  

An
al

itz
em

 im
pa

ct
es

 a
m

bi
en

ta
ls

 / 
An

al
iz

am
os

 im
pa

ct
os

 
am

bi
en

ta
le

s 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

16
.2

05
,5

6  

12
00

40
01

 
C

EE
 P

Ú
B.

 B
AI

X 
M

AE
ST

R
AT

 
VI

N
AR

Ò
S 

Q
62

55
06

7H
 

 
Pr

og
ra

m
a 

pi
sc

in
a 

/ P
ro

gr
am

a 
pi

sc
in

a 
Te

rà
pi

a 
ca

ni
na

 / 
Te

ra
pi

a 
ca

ni
na

/  
La

 c
an

tin
a 

/ L
a 

ca
nt

in
a 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

3.
66

9,
94

  

12
00

47
34

 
C

EE
 P

Ú
B.

 P
LA

 H
O

R
TO

LA
N

S 
BO

R
R

IA
N

A 
Q

62
55

08
1I

 
 

Te
m

ps
 ll

iu
re

, t
em

ps
 p

er
 a

 c
ré

ix
er

: E
iv

is
sa

 / 
Ti

em
po

 
lib

re
, t

ie
m

po
 p

ar
a 

cr
ec

er
: I

bi
za

 
En

to
rn

s,
 a

rq
ui

te
ct

ur
a 

i s
en

so
ria

lit
at

 / 
E

nt
or

no
s,

 
ar

qu
ite

ct
ur

a 
y 

se
ns

or
ia

lid
ad

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

13
.0

26
,2

8  

12
00

67
80

 
C

EE
 P

Ú
B.

 C
AS

TE
LL

 V
EL

L 
C

AS
TE

LL
Ó

 D
E 

LA
 P

LA
N

A 
Q

12
00

36
5C

 
 

Vi
at

ge
 fi

 d
e 

cu
rs

: T
or

re
 la

 S
al

 / 
V

ia
je

 fi
n 

de
 c

ur
so

: 
To

rre
 la

 S
al

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
57

8,
27

  

46
00

04
44

 
C

EI
P 

C
ER

VA
N

TE
S 

AL
BO

R
AI

A 
Q

96
55

14
4E

 
 

"T
er

ad
og

" /
 "T

er
ad

og
" 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 1
90

,4
5  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
 p

úb
lic

s 
pe

r 
a 

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

46
00

06
99

 
C

EI
P 

AU
SI

ÀS
 M

AR
C

H
 

AL
ZI

R
A 

Q
96

55
07

5A
 

 
H

H
SS

 a
m

b 
un

 g
os

 / 
H

H
S

S 
co

n 
un

 p
er

ro
 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

  3
4,

19
  

46
00

35
24

 
C

EE
 P

Ú
B.

 V
IR

G
EN

 D
E 

LA
 E

SP
ER

AN
ZA

 
C

H
ES

TE
 

Q
96

55
02

5F
 

 
Vi

da
 i 

ob
ra

 d
e 

G
au

dí
 / 

Vi
da

 y
 o

br
a 

de
 G

au
dí

 
Vi

at
ge

: L
es

 R
od

an
es

 d
e 

Vi
lla

m
ar

xa
nt

 / 
V

ia
je

: L
es

 
R

od
an

es
 d

e 
Vi

lla
m

ar
xa

nt
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
16

2,
47

  

46
00

42
06

 
IE

S 
AU

SI
ÀS

 M
AR

C
H

 
G

AN
D

IA
 

Q
96

55
62

6A
 

 
Ta

lle
r d

e 
cu

in
a 

"U
n 

pa
ís

 e
n 

la
 m

ot
xi

lla
"/ 

Ta
lle

r d
e 

co
ci

na
 "U

n 
pa

ís
 e

n 
la

 m
oc

hi
la

" 
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 1
74

,7
3  

46
00

71
53

 
C

EI
P 

SE
R

R
AN

O
 C

LA
VE

R
O

 
R

EQ
U

EN
A 

Q
96

55
21

0D
 

 
Ta

lle
r C

ui
na

/L
la

r /
 T

al
le

r C
oc

in
a/

 H
og

ar
 

Ta
lle

r s
en

so
ria

l /
 T

al
le

r s
en

so
ria

l  
Ta

lle
r d

e 
m

us
ic

ot
er

àp
ia

 / 
Ta

lle
r d

e 
M

us
ic

ot
er

ap
ia

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

2.
23

9,
69

  

46
00

71
77

 
C

EI
P 

LU
C

IO
 G

IL
 F

AG
O

AG
A 

R
EQ

U
EN

A 
Q

96
55

00
3C

 
 

N
at

ac
ió

 a
da

pt
ad

a 
/ N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 2
97

,1
2  

46
00

81
08

 
C

EE
 P

Ú
B.

 M
IQ

U
EL

 B
U

R
G

U
ER

A 
SU

EC
A 

Q
96

55
33

1H
 

 
M

ul
tia

ve
nt

ur
a 

en
 v

en
ta

 d
el

 M
or

o 
/ M

ul
tia

ve
nt

ur
a 

en
 

V
en

ta
 d

el
 M

or
o/

 
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

4.
18

5,
95

  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

46
00

89
35

 
C

EI
P 

C
AN

Ó
N

IG
O

 M
U

Ñ
O

Z 
U

TI
EL

 
Q

96
55

36
8J

 
 

Ta
lle

r d
'e

st
im

ul
ac

ió
 s

en
so

ria
l /

 T
al

le
r d

e 
es

tim
ul

ac
ió

n 
se

ns
or

ia
l  

Ta
lle

r d
e 

m
an

ua
lit

at
s 

/ T
al

le
r d

e 
m

an
ua

lid
ad

es
 

Ta
lle

r d
e 

cu
in

a 
sa

lu
da

bl
e 

/ T
al

le
r d

e 
co

ci
na

 s
al

ud
ab

le
   

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 6
73

,8
9  

46
01

08
99

 
C

EE
 P

Ú
B.

 R
U

IZ
 J

IM
ÉN

EZ
 

VA
LÈ

N
C

IA
 

Q
96

55
08

4C
 

 
V

ia
tg

e 
a 

S
al

ou
 / 

V
ia

je
 a

 S
al

ou
 

V
ia

tg
e 

a 
M

ad
rid

 / 
V

ia
je

 a
 M

ad
rid

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

5.
33

4,
51

  

46
01

22
27

 
C

EI
P 

PR
ÁC

TI
C

AS
 

VA
LÈ

N
C

IA
 

Q
96

55
15

6I
 

 
Pr

oj
ec

te
 d

'a
ut

on
om

ia
 i 

co
m

un
ic

ac
ió

 a
 la

 p
is

ci
na

 / 
P

ro
ye

ct
o 

de
 a

ut
on

om
ía

 y
 c

om
un

ic
ac

ió
n 

en
 la

 p
is

ci
na

/  
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 4
82

,3
5  

46
01

27
32

 
C

EI
P 

LE
S 

AR
TS

 
VA

LÈ
N

C
IA

 
Q

96
55

55
4E

 
 

Pi
sc

in
a 

/ P
is

ci
na

 
Fi

 d
e 

cu
rs

: m
ul

tia
ve

nt
ur

a 
en

 la
 n

at
ur

a 
/ F

in
 d

e 
cu

rs
o:

 
m

ul
tia

ve
nt

ru
a 

en
 la

 n
at

ur
al

ez
a 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 2
59

,7
9  

46
01

40
54

 
C

EI
P 

FA
BI

ÁN
 Y

 F
U

ER
O

 
VI

LL
AR

 D
EL

 A
R

ZO
BI

SP
O

 
Q

96
55

03
7A

 
 

"D
is

fru
to

ne
s"

 d
e 

la
 n

at
ur

al
es

a 
/ D

is
fru

to
ne

s 
de

 la
 

na
tu

ra
le

za
 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 5
62

,5
5  

46
01

55
14

 
C

EI
P 

LA
 F

IL
A 

AL
FA

FA
R

 
Q

96
55

27
0H

 
 

M
us

ic
ot

er
àp

ia
 / 

M
us

ic
ot

er
ap

ia
 

Pi
sc

in
a 

/ P
is

ci
na

 
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 9
08

,9
1  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
 p

úb
lic

s 
pe

r 
a 

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

c

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

46
01

61
66

 
C

EI
P 

LA
S 

H
IG

U
ER

IL
LA

S 
R

EQ
U

EN
A 

Q
96

55
20

9F
 

 
Ta

lle
r d

'h
or

tic
ul

tu
ra

 i 
ja

rd
in

er
ia

 / 
Ta

lle
r d

e 
ho

rti
cu

ltu
ra

 y
 

ja
rd

in
er

ía
 

Ta
lle

r d
e 

m
an

ua
lit

at
s,

 b
ric

ol
at

ge
 i 

re
pr

og
ra

fia
 / 

Ta
lle

r 
de

 m
an

ua
lid

ad
es

, b
ric

ol
aj

e 
y 

re
pr

og
ra

fía
 

N
at

ac
ió

 a
da

pt
ad

a 
/ N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

2.
77

0,
16

  

46
01

62
45

 
C

EE
 P

Ú
B.

 P
R

O
FE

SO
R

 S
EB

AS
TI

ÁN
 

BU
R

G
O

S 
VA

LÈ
N

C
IA

 
Q

96
55

07
8E

 
 

V
ia

tg
e 

fi 
de

 c
ur

s 
/ V

ia
je

 fi
n 

de
 c

ur
so

 
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 4
50

,4
8  

46
01

63
85

 
IE

S 
LA

 V
AL

LD
IG

N
A 

TA
VE

R
N

ES
 D

E 
LA

 
VA

LL
D

IG
N

A 
Q

96
55

34
2E

 
 

Ta
lle

r d
e 

cu
in

a 
/ T

al
le

r d
e 

co
ci

na
 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 1
48

,9
7  

46
01

77
17

 
C

EE
 P

Ú
B.

 P
LA

 D
E 

LA
 M

ES
Q

U
IT

A 
XÀ

TI
VA

 
Q

96
55

07
3F

 
 

Vi
at

ge
 d

e 
fi 

de
 c

ur
s 

a 
Va

lè
nc

ia
 / 

Vi
aj

e 
fin

 d
e 

cu
rs

o 
a 

V
al

en
ci

a 
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 4
55

,3
2  

46
01

82
91

 
C

EE
 P

Ú
B.

 V
AL

L 
BL

AN
C

A 
O

N
TI

N
YE

N
T 

Q
96

55
14

3G
 

 
Au

to
de

te
rm

in
ac

ió
 / 

A
ut

od
et

er
m

in
ac

ió
n 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 9
92

,5
0  

46
01

83
45

 
C

EI
P 

LL
U

ÍS
 G

U
AR

N
ER

 
VA

LÈ
N

C
IA

 
Q

96
55

53
6B

 
 

Pr
oj

ec
te

 d
e 

pi
sc

in
a 

pe
r a

 m
illo

ra
r l

'a
ut

on
om

ía
 / 

P
ro

ye
ct

o 
de

 p
is

ci
na

 p
ar

a 
m

ej
or

ar
 la

 a
ut

on
om

ía
 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 1
80

,3
3  



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 e
co

nò
m

iq
ue

s 
co

nc
ed

id
es

 a
ls 

ce
nt

re
s 

es
pe

cíf
ics

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l, 

o 
un

ita
ts

 e
sp

ec
ífi

qu
es

 d
’e

du
ca

ció
 e

sp
ec

ia
l u

bi
ca

de
s 

en
 c

en
tr

es
 d

oc
en

ts
 p

úb
lic

s 
pe

r 
a 

la
 r

ea
lit

za
ció

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

46
01

98
05

 
C

EI
P 

EL
 P

AT
I 

SI
LL

A 
Q

96
55

76
9I

 
 

Pi
sc

in
a 

/ P
is

ci
na

 
Te

rà
pi

a 
as

si
st

id
a 

am
b 

go
ss

os
 / 

Te
ra

pi
a 

as
is

tid
a 

co
n 

pe
rro

s 
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 5
53

,5
5  

46
01

98
54

 
IE

S 
M

AR
ÍA

 M
O

LI
N

ER
 

SA
G

U
N

T 
PU

ER
TO

 
SA

G
U

N
TO

 (E
L)

 
Q

96
55

77
2C

 
 

Ac
tiv

ita
t o

ci
 / 

A
ct

iv
id

ad
 o

ci
o 

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 5
89

,3
8  

46
02

30
80

 
C

EE
 P

Ú
B.

 C
O

M
AR

C
AL

 E
N

R
IC

 V
AL

O
R

 
G

AN
D

IA
 

S4
60

00
09

G
 

 
Av

en
tu

re
s 

al
 m

ag
ic

 R
ob

in
 H

oo
d 

/ A
ve

nt
ur

as
 e

n 
el

 
m

ág
ic

o 
R

ob
ie

n 
H

oo
d 

G
ra

nj
a 

es
co

la
 B

al
ad

re
: g

au
di

m
 d

el
 m

ón
 n

at
ur

al
 / 

G
ra

nj
a 

es
cu

el
a 

B
al

ad
re

: d
is

fru
ta

m
os

 d
el

 m
un

do
 

na
tu

ra
l 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
68

6,
93

  

46
02

81
19

 
C

EE
 P

Ú
B.

 R
O

SA
 L

LÁ
C

ER
 

VA
LÈ

N
C

IA
 C

AS
TE

LL
AR

-
O

LI
VE

R
AL

 
Q

46
01

21
1H

 
 

C
on

vi
vè

nc
ia

 fi
 d

e 
cu

rs
 / 

C
on

vi
ve

nc
ia

 fi
n 

de
 c

ur
so

 
  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
23

3,
77

  



 

d’
ac

tiv
ita

ts
 d

es
es

tim
ad

es
 d

e 
ce

nt
re

s p
úb

lic
s a

ls 
qu

al
s s

e’
ls 

ha
 d

en
eg

at
 l’

aj
ud

a

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

M
O

TI
U 

D
E 

LA
 D

EN
EG

AC
IÓ

 
M

O
TI

VO
 D

E 
LA

 D
EN

EG
A

C
IÓ

N
 

03
00

99
93

 
C

EI
P 

M
O

N
TG

Ó
 

D
ÉN

IA
 

Q
53

55
02

7C
 

Ex
cu

rs
ió

 a
 la

 fà
br

ic
a 

de
 x

oc
ol

at
e 

/ 
Ex

cu
rs

ió
n 

a 
la

 fá
br

ic
a 

de
 c

ho
co

la
te

 

Ac
tiv

ita
t a

m
b 

un
a 

du
ra

da
 d

’u
n 

di
a 

(B
as

e 
te

rc
er

a.
2 

O
rd

re
 3

2/
20

16
) 

A
ct

iv
id

ad
 c

on
 u

na
 d

ur
ac

ió
n 

de
 u

n 
dí

a 
(B

as
e 

te
rc

er
a.

2 
O

rd
en

 3
2/

20
16

) 



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 ec
on

òm
iq

ue
s c

on
ce

di
de

s a
ls 

ce
nt

re
s e

sp
ec

ífi
cs

 d
’e

du
ca

ció
 es

pe
cia

l, o
 u

ni
ta

ts
 es

pe
cíf

iq
ue

s d
’e

du
ca

ció
 e

pe
r a

 la
 re

al
itz

ac
ió

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

03
00

03
45

 
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 J
O

SÉ
 A

R
N

AU
D

A 
AL

C
O

I 
R

03
00

04
8F

 
 

Ac
tiv

ita
t a

ss
is

tid
a 

am
b 

go
ss

os
 / 

A
ct

iv
id

ad
 a

si
st

id
a 

co
n 

pe
rro

s 
 

C
ui

na
 s

al
ud

ab
le

 / 
C

oc
in

a 
sa

lu
da

bl
e 

 
Ar

t i
 re

ci
cl

at
ge

 / 
A

rte
 y

 re
ci

cl
aj

e 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

 5
49

,5
4  

03
00

11
80

 
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 S
AN

 A
G

U
ST

ÍN
 

AL
AC

AN
T 

R
03

00
30

9B
 

 
Ta

lle
r d

e 
"T

at
am

ite
rà

pi
a"

/ T
al

le
r d

e 
"T

at
am

ite
ra

pi
a"

 
“M

un
do

m
ar

"/ 
"M

un
do

m
ar

"  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
19

9,
51

  

03
00

73
52

 
C

EN
TR

O
 P

R
IV

AD
O

 O
R

AT
O

R
IO

 F
ES

TI
VO

 
O

R
IH

U
EL

A 
R

03
00

03
9E

 
 

Te
rà

pi
a 

oc
up

ac
io

na
l s

al
a 

in
te

gr
ac

ió
 s

en
so

ria
l i

 
"s

no
ez

el
en

"/ 
Te

ra
pi

a 
oc

up
ac

io
na

l s
al

a 
in

te
gr

ac
ió

n 
se

ns
or

ia
l y

 "s
no

ez
el

en
" 

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
83

1,
34

  

03
00

94
27

 
C

EE
 P

R
IV

. A
PA

D
IS

 
VI

LL
EN

A 
G

03
06

61
49

 
 

Vi
at

ge
 a

 G
ra

na
da

 / 
Vi

aj
e 

a 
G

ra
na

da
 

Ac
í p

in
te

m
 m

ol
t /

 A
qu

í p
in

ta
m

os
 m

uc
ho

  

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

2.
99

6,
77

  

46
00

62
64

 
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A 
2 

PA
TE

R
N

A 
C

AÑ
AD

A 
(L

A)
 

F4
62

23
57

4 
 

Ac
am

pa
da

 / 
Ac

am
pa

da
  

N
at

ac
ió

 a
da

pt
ad

a 
/ N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

5.
63

1,
15

  

46
00

85
22

 
C

EE
 P

R
IV

. S
Q

U
EM

A 
TO

R
R

EN
T 

M
O

N
TE

 V
ED

AT
 

B4
61

38
77

2 
 

 



 

Re
la

ció
 d

’a
ss

ig
na

cio
ns

 ec
on

òm
iq

ue
s c

on
ce

di
de

s a
ls 

ce
nt

re
s e

sp
ec

ífi
cs

 d
’e

du
ca

ció
 es

pe
cia

l, o
 u

ni
ta

ts
 es

pe
cíf

iq
ue

s d
’e

du
ca

ció
 e

pe
r a

 la
 re

al
itz

ac
ió

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

Vi
at

ge
 fi

 d
e 

cu
rs

: "
H

oc
es

ve
nt

ur
a"

/ V
ia

je
 fi

n 
de

 c
ur

so
: 

"H
oc

es
ve

nt
ur

a"
  

 

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

3.
26

2,
25

  

46
01

50
09

 
C

EE
 P

R
IV

. K
O

YN
O

S 
G

O
D

EL
LA

 
F4

61
04

76
6 

 
N

at
ac

ió
 / 

N
at

ac
ió

n 
  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

5.
17

0,
32

  

46
01

52
41

 
C

EE
 P

R
IV

. F
R

AN
C

IS
C

O
 E

ST
EV

E 
PA

TE
R

N
A 

G
46

10
78

19
 

 
N

at
ac

ió
 a

da
pt

ad
a 

/ N
at

ac
ió

n 
ad

ap
ta

da
 

  
 

 
 

 
Im

po
rt

 c
on

ce
di

t /
 Im

po
rt

e 
co

nc
ed

id
o:

 
1.

08
2,

69
  

46
01

66
46

 
C

EE
 P

R
IV

. E
L 

M
O

LÍ
 

VA
LÈ

N
C

IA
 

G
46

13
64

53
 

 
N

at
ac

ió
 / 

N
at

ac
ió

n 
 

  
 

 
 

 
Im

po
rt

 c
on

ce
di

t /
 Im

po
rt

e 
co

nc
ed

id
o:

 
1.

27
9,

55
  

46
02

06
86

 
C

EE
 P

R
IV

. P
AR

ÁL
IS

IS
 C

ER
EB

R
AL

 
IN

FA
N

TI
L 

C
R

U
Z 

R
O

JA
 

VA
LÈ

N
C

IA
 

Q
28

66
00

1G
 

 
Fi

 d
e 

cu
rs

: R
es

or
t B

on
te

rra
 P

ar
k 

Be
ni

cà
ss

im
 / 

Fi
n 

de
 

cu
rs

o:
 R

es
or

t B
on

te
rra

 P
ar

k 
B

en
ic

às
si

m
  

G
im

nà
s 

ed
uc

at
iu

 / 
G

im
na

si
o 

ed
uc

at
iv

o 
 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

1.
84

1,
78

  

46
02

07
41

 
C

EE
 P

R
IV

. L
O

S 
SI

LO
S 

M
O

N
C

AD
A 

G
46

48
02

65
 

 
Ac

tiv
ita

t d
e 

pi
sc

in
a 

/ A
ct

iv
id

ad
 d

e 
pi

sc
in

a 
  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

2.
27

6,
12

  

46
03

33
22

 
C

EE
 P

R
IV

. F
U

N
D

AC
IÓ

 M
IR

A'
M

 
VA

LÈ
N

C
IA

 
G

98
10

83
27

 
 

G
im

nà
s 

ed
uc

at
iu

 / 
G

im
na

si
o 

ed
uc

at
iv

o 
 

C
ol

òn
ie

s 
/ C

ol
on

ia
s 

 

  

 
 

 
 

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o:
 

2.
87

8,
98

  



 

d’
ac

tiv
ita

ts
 d

es
es

tim
ad

es
 d

e 
ce

nt
re

s 
al

s q
ua

ls 
se

’ls
 h

a 
de

ne
ga

t l
’a

ju
da

CO
DI

 
C

Ó
D

IG
O

 
CE

NT
RE

 
C

EN
TR

O
 

LO
CA

LI
TA

T 
LO

C
A

LI
D

A
D

 
NI

F 
AC

TI
VI

TA
T 

A
C

TI
VI

D
A

D
 

M
O

TI
U 

D
E 

LA
 D

EN
EG

AC
IÓ

 
M

O
TI

VO
 D

E 
LA

 D
EN

EG
A

C
IÓ

N
 

46
00

62
64

 
C

EN
TR

E 
PR

IV
AT

 E
SC

U
EL

A 
2 

PA
TE

R
N

A 
- L

A 
C

AÑ
AD

A 
F4

62
23

57
4 

"M
ul

tia
ct

iv
ita

t" 
d'

es
po

rt 
ad

ap
ta

t /
 

"M
ul

tia
ct

iv
id

ad
" d

e 
de

po
rte

 a
da

pt
ad

o 

N
o 

re
sp

on
 a

 l’
ob

je
ct

e 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
 (B

as
e 

pr
im

er
a 

O
rd

re
 3

2/
20

16
) /

 N
o 

re
sp

on
de

 a
l o

bj
et

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
 (B

as
e 

pr
im

er
a 

O
rd

en
 

32
/2

01
6)

 


		2023-11-27T07:42:18+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




